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CJX2-(LC1-D)系列交流接触器 

一、适用范围 
 
CJX2系列交流接触器（以下简称接触器）适用于交流50Hz或

60Hz，电压至660V、电流95A的电路中，供远距离接通与分断电路

及频繁起动、控制交流电动机，接触器还可组装积木式辅助触头

组、空气延时头、机械联锁机构等附件，组成延时接触器、可逆接

触器、星三角起动器，并且可以和热继电器直接插接安装组成电磁

起动器。 

 
二、型号及其含义 
 

 

表1 
线圈电
压
（V）

24 32 48 110127220240380415440480500600660

50Hz B5C5E5 F5 G5 M5 U5 Q5 N5 R5 = S5 = Y5
60Hz B6 = E6 F6 G6 M7 U6 Q6 N6 R6 T6 = S6 =
50/60HzB7 = E7 F7 = M7 = Q7 N7 R7 = = = =
 
注：3P：三对常开主触头，NO：一对常开辅助触头，
NC：一对常闭辅助触头。 

辅助触头的含义 

 

空气延时头的型号含义 

 
表2

型 号
额定工作电流
440V，AC-3

(A)

控制功率（KW）
触头数量 备 注

220V 380V 415V 440V 660V

CJX2-093 
-099 9 2.2 4 4 4 5.5 3P+NO 

3P+NC 

安装方式除可
用两个螺钉安
装外，还备有
35mm 安装轨 

CJX2-123 
-129 12 3 5.5 5.5 5.5 7.5 3P+NO 

3P+NC
CJX2-163 

-169 16 4 7.5 9 9 10 3P+NO 
3P+NC

CJX2-253 
-259 25 5.5 11 11 11 15 3P+NO 

3P+NC
CJX2-323 

-329 32 7.5 15 15 15 18.5 3P+NO 
3P+NC
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CJX2-403 
-503 
-653 
-803 
-953

40 
50 
63 
80 
95

11 
15 

18.5 
22 
22

18.5 
22 
30 
37 
45

22 
25 
37 
45 
45

22 
30 
37 
45 
45

30 
33 
37 
45 
45

3P+NO+NC 
3P+NO+NC 
3P+NO+NC 
3P+NO+NC 
3P+NO+NC

除可用3个螺
钉安装外，还
备有35mm或
多或75mm安

装轨
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